predloženi iznos sredstava od 45.626,56 KM, verificirala Zapisnik sa 143. sjednice Vlade Zeničko-
dobojskog kantona, održane dana 31.12.2013. godine i istovremeno je u cilju prevazilaženja 
istaknutog donesen i 

Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 45.626,58 KM (slovima: 
četrdesetpethiljada šestodvadesetšest i 58/100 konvertibilnih maraka) za otkup svježeg kravljeg 
mlijeka u periodu od IV kvartala 2012. do kraja III kvartala 2013. godine. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2013. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod